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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR 
BİRLİĞİ BAŞKANLIĞINA
Dumlupınar Bulvarı No:252 (Eskişehir Yolu 
9. Km.) 06530 /ANKARA Konu : Turkiye-Kuzey Makedonya 6. Donem KEK 

Toplantisi

İlgi : 07/10/2022 tarihli ve 10076 sayılı yazınız

 
 
 
İlgi yazınızda 7-8 Aralık 2022 tarihlerinde Üsküp'te gerçekleştirilmesi planlanan Türkiye-Kuzey 
Makedonya 6. KEK Toplantısı'nda görüşülebilecek Kuzey Makedonya ile ticari ve ekonomik 
ilişkilerin arttırılmasına yönelik işbirliği imkânları, öncelik verilecek sektörler, ticaretin 
geliştirilmesi için öneriler, ikili ilişkilerde yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerinin iletilmesi talep 
edilmiştir.
 
2020 yılında Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası olarak, Makedonya Türkiye Ticaret Odası ile 
Kardeş Oda protokolü imzalanmıştır. Temel amacı ticari işbirliklerinin geliştirilmesi ve karşılıklı 
olarak yatırım fırsatlarından yararlandırılması olan protokole istinaden, pandemi dönemi yapılan 
çevrimiçi görüşmelerde Odamız ve bölgenin turizm paydaşlarından oluşan bir heyetin Üsküp'ü 
ziyaret etmesine karar verilmiş olup, 13.06.2022  tarihinde Üsküp'te ‘MATTO ve FTSO 
Himayelerinde Kuzey Makedonya ve Fethiye Arasında Turizm İşbirliği Çalıştayı' 
gerçekleştirilmiştir.
 
Bu çalışmalarda öne çıkan başlıca notlar şu şekildedir:
 
·  Türkiye-Kuzey Makedonya'ya yönelik yatırım fırsatlarının yatırımcılara aktarılmasına yönelik 
çalışmalar yapılması;
·  Turizmin karşılıklı geliştirilmesine yönelik olarak öncelikle Dalaman-Üsküp arası karşılıklı 
uçak seferlerin düzenlenmesine yönelik girişimlerde bulunulması;
·  Vize rejiminin avantajlarına bağlı olarak turist akışının arttırılmasına yönelik turizm tanıtım 
faaliyetlerine ağırlık verilmesi; acenteler arası işbirliklerinin arttırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılması;
· Bölgemizden Kuzey Makedonya'ya yaş sebze meyve ihracatının arttırılması, Kuzey 
Makedonya'nın işlenmiş gıda ihtiyacına yönelik taleplerinin araştırılması.
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Yukarıdaki maddelerin yanı sıra, özellikle Kuzey Makedonya Cumhuriyeti ile Türkiye 
Cumhuriyeti arasındaki mevcut Serbest Ticaret Anlaşması'nın (STA) güncellenmesi hususu 
oldukça önem arz etmektedir. Stratejik öneme sahip konu ile ilgili her iki ülkede üst düzey 
görüşmeler devam etmekte olup, konunun sonuca bağlanmasına yönelik girişimler Odamız 
tarafından da yakinen takip edilmektedir.
 
 
Bilgilerinize arz ederim.

Saygılarımla,

Ezgi KULLUKÇU
Genel Sekreter
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